

MMAGSY-SC-आमचा अरुमा प्रखंड में RUDरी
मरपुतगोत्र मिरदास खेराप डाआ अपनजर नमसुअ

Schedule XLV-Form No. 134

अरुमा माफा खरप-52-SB D/202

अरुमा माफा की राशि-29,33,204/-

DIVISION

आपेप्रारुअअरुनेनी निनि-01.09.202

आपेप्रारुअरुनेनी निनि-30.06.2022
SUB-DIVISION

Measurement Book

मापीतुदकी खरप-1043/2021-22

4th on A/c bill

Sch. XLV-Form No. 134

30

30

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Name of work:- Constⁿ of road
P.W.D road Marpatganj
Mirdaul to Ram dola
Jainagar under MMCSYL SO

Name of agency:- Ujjay Kr Kharti

Agg No:- 52/SBD/MMCSYL/2021-22

Date of start:- 01.07.2021

Date of completion:- 30.06.2022

Rate 2.51% below under letter

NO. 1265

Further measurement

(1) P/W, laying, spreading &
compacting stone Cr-3
as per T/S.

30x30.00m x 3.75m x 0.175m	253.125
Qty wide TMB-P-18	393.76
Total	646.885

(2) P/W & constⁿ of un-reinfo-
raced cement concrete
Pavement as per T/S

1x30.00m x 3.75m x 0.16m	= 18.00m ²
1x20.00m x 3.75m x 0.16m	= 12.00m ²
Total	= 30.00m ²
Qty wide TMB-P-19	= 330.00m ²
Total	= 360.00m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty TMB-P :- 32 :- 20.36					
Total :- 40.72					
40.72/m ³ @ Rs. 3402.36/m ³ - Rs. 142208.00					
(20) P/u & laying material					
underneath as per T/S.					
Qty whole TMB-P :- 10 :- 31.48					
TMB-P :- 32 :- 31.48					
Total :- 62.96					
62.96 @ Rs 3742.91/m ³ - Rs. 235653.00					
(21) P/u & laying RCC-M 25					
in SS as per T/S					
Qty whole TMB-P :- 1 :- 23.02					
TMB-P :- 33 :- 23.02					
Total :- 46.04					
46.04 m ³ @ Rs. 9679.78/m ³ - Rs. 533577.00					
(22) S/E/F of placing HYSD					
reinforced as per T/S					
Qty whole TMB-P :- 11 :- 11.96					
TMB-P :- 33 :- 11.96					
Total :- 23.92					
23.92 m ³ @ Rs. 50558.29/MT - Rs. 198592.00					
(23) Const ⁿ of RCC walling of M-					
25 grade as per T/S					
Qty whole TMB-P :- 11 :- 19.60 m					
TMB-P :- 33 :- 19.60 m					
Total :- 39.20 m					
@ Rs. 7399.42/m - Rs. 288725.00					
(23) Drainage - Rents complete					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
as per T/S.					
Qty wide TMB.P:-33					
16 Nos. x 518.53' each					Rs. 8296:00
(24) P/V & laying cement concrete wearing as per T/S					
Qty wide TMB.P:-3					
8.08 m ² x Rs. 11325.04/m ²					Rs. 91506:00
Total					Rs. 100235:84
GST @ 12%					Rs. 12028:30
L.Cess					Rs. 12028:30
S. Fee					
E/W 4130.19 x 23.78 x 0.10					Rs. 9892:00
Subgrade 6955.03 x 23.78 x 0.10					Rs. 16539:00
G/SB 2129.76 x 175.51 x 0.10					Rs. 101372:00
MBM 3.646.885 x 1200.31					Rs. 41231:00
MSS: 8625 x 12.69 x 0.10					Rs. 10945:00
Pcc: 360.00 x 543.19 x 0.10					Rs. 19555:00
PCCM-15: 33.84 x 465.44 x 0.10					Rs. 1575:00
PCC M-20: 126.44 x 667.71 x 0.10					Rs. 8443:00
RCCM-20: 677.43 x 535.51 x 0.10					Rs. 5823:00
RCCM-25: 46.04 x 586.42 x 0.10					Rs. 2700:00
Total Amt					Rs. 238615:84
Less 2.51% below (-)					Rs. 5989:50
Less previous payment P-(29)					Rs. 14761893:00
Net payable Amt					Rs. 8500734:00
And further 11.91%					Rs. 1,01,11,915:00
Total					Rs. 1,86,12,649:00

Continuation

O.B. Bhatnagar